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Buscoldo  Formigosa

Buscoldo  Formigosa

URBANO MANTOVA
orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026



Linea -6- FERIALE buscoldo-formigosa 43
Corsa 2 2 10

Fermata Note NN SC SC

000S367 LEVATA 1 - Via Levata, 72/74 6:43
000S368 LEVATA 2 - Via Levata, 94 6:44
000S369 LEVATA 4 - Via Levata, 26 6:45
000S370 ARGINOTTO 1 - Via Arginotto, 56 6:46
000S371 MARGONELLA - Via Arginotto, bv.Margonella 6:47
000S372 ARGINOTTO 2 - Via Arginotto, pass.livello 6:48
000S373 ARGINOTTO 3 - Via Arginotto, 32 6:49
000S374 ARGINOTTO 4 - Via Arginotto, 19 6:49
000S375 ARGINOTTO 5 - Via Arginotto, 5 (Latteria) 6:50
000S376 ARGINOTTO 6 - Via Arginotto, 11. 6:51
000S377 PONTE XXI - Via Arginotto, pensilina 6:52
0611008 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo. 7:01
0611014 MARCONI 2 - Via Marconi, 121/123 (Medie) Buscoldo 7:01
0611022 COLOMBINA 1 - Via Colombina, 12 Buscoldo 7:02
0611011 COLOMBINA 2 - Via Colombina, Buscoldo 7:02
0611024 CARNEVALE - Via Carnevale, 10 Buscoldo 7:03
0611026 MAGGIOLINI - Via Maggiolini, 29 Buscoldo 7:04
0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 7:05
0611007 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo 7:06
0611005 SERRAGLIO - Strada Santa, 11 7:07
0611019 CORTE OLMI - S.P. n.57 7:08
0611003 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57 7:09
0611017 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57 7:09
0611015 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32 7:10
000S759 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 6 S.Silvestro 7:11
000S424 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro. 7:11
000S425 PUNTE 2 - Via Punte, 83 7:12
000S426 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, PT 7:13
000S427 CHIESA - Via Della Chiesa, 11 S.Silvestro 7:14
000S430 PUNTE 1 - Via Punte, 31, S.Silvestro 7:15
000S005 GEMENTI 2 - Via Gementi 30/32 S.Silvestro 7:16
000S006 GEMENTI 1 - Via Gementi, 42 S.Silvestro 7:16
000S824 PARRI 1 - Via Parri, 18 7:17
000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 7:20
000U471 MANTOVA - Itis 7:24
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 7:29
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 7:29
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 7:33
000U089 PO - Via Po 7:34
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 6:15 6:15
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 6:18 6:18
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 6:18 6:18
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 6:19 6:19
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 6:20 6:20
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 6:21 6:21
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 6:22 6:22
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 6:22 6:22
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario 6:23 6:23
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 6:24 6:24
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 6:25 6:25
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 6:26 6:26
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 6:26 6:26
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 6:27 6:27
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 6:27 6:27
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 6:28 6:28
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 6:29 6:29
000U137 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo 6:30 6:30
000S139 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese 6:32 6:32
000S140 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF 6:33 6:33
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 6:34 6:34
000S111 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro. | 6:36
000S112 VALDARO - Via Vespucci, Impr.Bottoli | 6:37
000S012 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro | 6:38
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 6:36 6:40
000S153 FORMIGOSA 1 - Strada Formigosa, 28 6:37 6:41
000S154 BIVIO FORNACI - Strada Formigosa, bivio Vie Delle Fornaci 6:37 6:41
000S155 CIMITERO - Strada Formigosa 6:38 6:42
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 6:38 6:42

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea -6- FERIALE buscoldo-formigosa 44
Corsa 4 6 8 14 16 18 20

Fermata Note LV SA

0611022 COLOMBINA 1 - Via Colombina, 12 Buscoldo 6:39 6:55 6:55
0611011 COLOMBINA 2 - Via Colombina, Buscoldo 6:39 6:55 6:55
0611024 CARNEVALE - Via Carnevale, 10 Buscoldo 6:40 6:56 6:56
0611026 MAGGIOLINI - Via Maggiolini, 29 Buscoldo 6:41 6:57 6:57
0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 6:42 6:58 6:58 7:48 8:48 9:48 10:48
0611007 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo 6:43 6:59 6:59 7:49 8:49 9:49 10:49
0611005 SERRAGLIO - Strada Santa, 11 6:44 7:00 7:00 7:50 8:50 9:50 10:50
0611019 CORTE OLMI - S.P. n.57 6:45 7:01 7:01 7:51 8:51 9:51 10:51
0611003 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57 6:46 7:02 7:02 7:52 8:52 9:52 10:52
0611017 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57 6:46 7:02 7:02 7:52 8:52 9:52 10:52
0611015 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32 6:47 7:03 7:03 7:53 8:53 9:53 10:53
000S759 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 6 S.Silvestro 6:48 7:04 7:04 7:54 8:54 9:54 10:54
000S424 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro. 6:48 7:04 7:04 7:54 8:54 9:54 10:54
000S425 PUNTE 2 - Via Punte, 83 6:49 7:05 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55
000S426 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, PT 6:50 7:06 7:06 7:56 8:56 9:56 10:56
000S427 CHIESA - Via Della Chiesa, 11 S.Silvestro 6:51 7:07 7:07 7:57 8:57 9:57 10:57
000S430 PUNTE 1 - Via Punte, 31, S.Silvestro 6:52 7:08 7:08 7:58 8:58 9:58 10:58
000S761 MEZZALANA - Via Gementi, 7 Est. Elena 6:53 7:09 7:09 7:59 8:59 9:59 10:59
000S763 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, 8 Agriturismo 6:54 7:10 7:10 8:00 9:00 10:00 11:00
000U433 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4. 6:55 7:11 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01
000U434 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2A 6:55 7:11 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01
000U435 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53. 6:56 7:12 7:12 8:02 9:02 10:02 11:02
000U436 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova 16/18 6:56 7:12 7:12 8:03 9:03 10:03 11:03
000U437 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C. 6:57 7:13 7:13 8:03 9:03 10:03 11:03
000U631 EUROPA - Via Europa, 5 6:58 7:14 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04
000U632 ITALIA - Via Italia, 9 6:58 7:14 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04
000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16 6:59 7:15 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05
000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova 6:59 7:15 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05
000U358 IL NODO - Str.Dosso Del Corso, 4 7:00 7:16 7:16 8:06 9:06 10:06 11:06
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 7:03 7:19 7:19 8:09 9:09 10:09 11:09
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 7:05 7:21 7:21 8:11 9:11 10:11 11:11
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 7:15 7:30 | 8:20 9:20 10:20 11:20
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 7:18 7:33 | 8:23 9:23 10:23 11:23
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 7:18 7:33 | 8:23 9:23 10:23 11:23
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 7:19 7:34 | 8:23 9:23 10:23 11:23
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 7:20 7:35 | 8:24 9:24 10:24 11:24
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 7:21 7:36 | 8:25 9:25 10:25 11:25
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 7:22 7:37 | 8:26 9:26 10:26 11:26
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 7:22 7:37 | 8:26 9:26 10:26 11:26
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario 7:23 7:38 | 8:27 9:27 10:27 11:27
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 7:24 7:39 | 8:28 9:28 10:28 11:28
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 7:25 7:40 | 8:29 9:29 10:29 11:29
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 7:26 7:41 | 8:30 9:30 10:30 11:30
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 7:26 7:41 | 8:30 9:30 10:30 11:30
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 7:27 7:42 | 8:31 9:31 10:31 11:31
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 7:27 7:42 | 8:31 9:31 10:31 11:31
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 7:28 | | 8:32 9:32 10:32 11:32
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 7:29 | | 8:32 9:32 10:32 11:32
000U137 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo 7:30 | | 8:33 9:33 10:33 11:33
000U135 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, lavanderia | 7:43 | | | | |
000U136 PIEMONTE 2 - Viale Piemonte | 7:45 | | | | |
000U137 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo | 7:46 | | | | |
000U148 POZZO - Via Pozzo, Lunetta | | | | | | |
000S350 BOCCABUSA - Centri Comm.li, Boccabusa | | | | | | |
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa | | | | | | |
000S139 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese 7:32 7:48 8:35 9:35 10:35 11:35
000S140 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF 7:33 7:49 8:36 9:36 10:36 11:36
000S757 STAB.CORNELIANI - P.le Corneliani | 7:51 | | | |
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 7:34 | 8:37 9:37 10:37 11:37
000S111 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro. | 7:53 | | | |
000S112 VALDARO - Via Vespucci, Impr.Bottoli | 7:54 | | | |
000S797 CAPI 1 - Via di Capi, Finegil Editoriale 7:35 | 9:38 | 11:38
000S015 VALDARO DUE - Via Di Capi 7:36 | | | |
000S144 ACQUE ALTE 3 - Strada Acque Alte, 5 7:36 | | | |
000S145 CASTELLETTO 1 - Strada Castelletto, 38 7:37 | | | |
000S146 CASTELLETTO 2 - Strada Castelletto 7:37 | 9:39 | 11:39
000S147 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C 7:38 | 9:40 | 11:40
000S148 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 191 7:39 | 9:41 | 11:41
000S149 RISMONDO 1 - Strada Rismondo 7:40 | 9:42 | 11:42
000S150 RISMONDO 2 - Strada Rismondo, 9 C.te Risi 7:40 | 9:42 | 11:42
000S151 RISMONDO 3 - Strada Rismondo, C.te Sissa 7:41 | 9:43 | 11:43
000S746 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia, Farmacia 7:43 | 9:45 | 11:45
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia | 8:39 | 10:39 |
000S153 FORMIGOSA 1 - Strada Formigosa, 28 7:44 8:40 9:46 10:40 11:46
000S154 BIVIO FORNACI - Strada Formigosa, bivio Vie Delle Fornaci 7:44 8:40 9:46 10:40 11:46
000S155 CIMITERO - Strada Formigosa 7:45 8:41 9:47 10:41 11:47
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 7:45 8:42 9:48 10:42 11:48

LV: dal Lunedi al Venerdi SA: Sabato



Linea -6- FERIALE buscoldo-formigosa 45
Corsa 22 62 24 26 26 30 32 34

Fermata Note NN SC

0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48
0611007 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo 11:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49
0611005 SERRAGLIO - Strada Santa, 11 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50
0611019 CORTE OLMI - S.P. n.57 11:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51
0611003 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52
0611017 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52
0611015 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53
000S759 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 6 S.Silvestro 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54
000S424 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro. 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54
000S425 PUNTE 2 - Via Punte, 83 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 16:55
000S426 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, PT 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56
000S427 CHIESA - Via Della Chiesa, 11 S.Silvestro 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57
000S430 PUNTE 1 - Via Punte, 31, S.Silvestro 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58
000S761 MEZZALANA - Via Gementi, 7 Est. Elena 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59
000S763 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, 8 Agriturismo 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00
000U433 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4. 12:01 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 17:01
000U434 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2A 12:01 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 17:01
000U435 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53. 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02
000U436 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova 16/18 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03
000U437 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C. 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03
000U631 EUROPA - Via Europa, 5 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04
000U632 ITALIA - Via Italia, 9 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04
000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05
000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05
000U358 IL NODO - Str.Dosso Del Corso, 4 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 12:20 12:50 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 12:23 12:53 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 12:23 12:53 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 12:23 12:54 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 12:24 12:55 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 12:25 12:56 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 12:26 12:57 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 12:26 12:57 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario 12:27 12:58 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 12:28 12:59 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 12:29 13:00 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 17:29
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 12:30 13:01 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 12:30 13:01 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 12:31 13:02 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 12:31 13:02 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 12:32 13:03 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 12:32 13:04 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32
000U137 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo 12:33 13:05 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33
000S139 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese 12:35 13:07 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35
000S140 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF 12:36 13:08 13:36 14:36 14:36 15:36 16:36 17:36
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 12:37 13:09 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37
000S111 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro. | | | | 14:39 | | |
000S112 VALDARO - Via Vespucci, Impr.Bottoli | | | | 14:40 | | |
000S012 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro | | | | 14:41 | | |
000S797 CAPI 1 - Via di Capi, Finegil Editoriale | 13:10 13:38 | | 15:38 | 17:38
000S015 VALDARO DUE - Via Di Capi | | 13:39 | | | | |
000S144 ACQUE ALTE 3 - Strada Acque Alte, 5 | | 13:39 | | | | |
000S145 CASTELLETTO 1 - Strada Castelletto, 38 | | 13:40 | | | | |
000S146 CASTELLETTO 2 - Strada Castelletto | 13:11 13:40 | | 15:39 | 17:39
000S147 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C | 13:12 13:41 | | 15:40 | 17:40
000S148 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 191 | 13:13 13:42 | | 15:41 | 17:41
000S149 RISMONDO 1 - Strada Rismondo | 13:14 13:43 | | 15:42 | 17:42
000S150 RISMONDO 2 - Strada Rismondo, 9 C.te Risi | 13:14 13:43 | | 15:42 | 17:42
000S151 RISMONDO 3 - Strada Rismondo, C.te Sissa | 13:15 13:44 | | 15:43 | 17:43
000S746 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia, Farmacia | 13:17 13:46 | | 15:45 | 17:45
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 12:39 | | 14:39 14:42 | 16:39 |

000S153 FORMIGOSA 1 - Strada Formigosa, 28 12:40 13:18 13:47 14:40 14:43 15:46 16:40 17:46

000S154 BIVIO FORNACI - Strada Formigosa, bivio Vie Delle Fornaci 12:40 13:18 13:47 14:40 14:43 15:46 16:40 17:46
000S155 CIMITERO - Strada Formigosa 12:41 13:19 13:48 14:41 14:44 15:47 16:41 17:47
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 12:42 13:20 13:49 14:42 14:45 15:48 16:42 17:48

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea -6- FERIALE buscoldo-formigosa 46
Corsa 28 42

Fermata Note VM DP

000U090 DUE PINI - Via Charleville 13:15 14:15
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 13:18 14:18
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 13:18 14:18
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 13:19 14:19
000U089 PO - Via Po 13:20 14:20
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 13:24 14:24
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 13:24 14:24
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 13:30 14:30
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 13:31 14:31
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 13:32 14:32
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 13:32 14:32
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 13:33 14:33
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 13:33 14:33
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 13:34 14:34
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 13:35 14:35
000U137 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo 13:36 14:36
000S139 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese 13:38 14:38
000S140 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF 13:39 14:39
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 13:40 14:40
000S111 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro. 13:42 14:42
000S112 VALDARO - Via Vespucci, Impr.Bottoli 13:43 14:43
000S012 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro 13:44 14:44
000S797 CAPI 1 - Via di Capi, Finegil Editoriale 13:45 14:45
000S015 VALDARO DUE - Via Di Capi 13:46 14:46
000S144 ACQUE ALTE 3 - Strada Acque Alte, 5 13:46 14:46
000S145 CASTELLETTO 1 - Strada Castelletto, 38 13:47 14:47
000S146 CASTELLETTO 2 - Strada Castelletto 13:47 14:47
000S147 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C 13:48 14:48
000S148 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 191 13:49 14:49
000S540 BERLINGUER - P.za Berlinguer, C.Borgo 13:50 14:50
000S149 RISMONDO 1 - Strada Rismondo 13:52 14:52
000S150 RISMONDO 2 - Strada Rismondo, 9 C.te Risi 13:52 14:52
000S151 RISMONDO 3 - Strada Rismondo, C.te Sissa 13:53 14:53
000S746 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia, Farmacia 13:55 14:55
000S153 FORMIGOSA 1 - Strada Formigosa, 28 13:56 14:56
000S154 BIVIO FORNACI - Strada Formigosa, bivio Vie Delle Fornaci 13:56 14:56
000S155 CIMITERO - Strada Formigosa 13:57 14:57
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 13:57 14:57

DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola

VM: martedi, giovedi e sabato di scuola



Linea -6- FERIALE buscoldo-formigosa 47
Corsa 36 38 40

Fermata Note
0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 17:48 18:48 19:48
0611007 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo 17:49 18:49 19:49
0611005 SERRAGLIO - Strada Santa, 11 17:50 18:50 19:50
0611019 CORTE OLMI - S.P. n.57 17:51 18:51 19:51
0611003 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57 17:52 18:52 19:52
0611017 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57 17:52 18:52 19:52
0611015 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32 17:53 18:53 19:53
000S759 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 6 S.Silvestro 17:54 18:54 19:54
000S424 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro. 17:54 18:54 19:54
000S425 PUNTE 2 - Via Punte, 83 17:55 18:55 19:55
000S426 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, PT 17:56 18:56 19:56
000S427 CHIESA - Via Della Chiesa, 11 S.Silvestro 17:57 18:57 19:57
000S430 PUNTE 1 - Via Punte, 31, S.Silvestro 17:58 18:58 19:58
000S761 MEZZALANA - Via Gementi, 7 Est. Elena 17:59 18:59 19:59
000S763 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, 8 Agriturismo 18:00 19:00 20:00
000U433 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4. 18:01 19:01 20:01
000U434 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2A 18:01 19:01 20:01
000U435 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53. 18:02 19:02 20:02
000U436 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova 16/18 18:03 19:03 20:03
000U437 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C. 18:03 19:03 20:03
000U631 EUROPA - Via Europa, 5 18:04 19:04 20:04
000U632 ITALIA - Via Italia, 9 18:04 19:04 20:04
000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16 18:05 19:05 20:05
000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova 18:05 19:05 20:05
000U358 IL NODO - Str.Dosso Del Corso, 4 18:06 19:06 20:06
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 18:09 19:09 20:09
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 18:11 19:11 20:11
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 18:20 19:20 20:20
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 18:23 19:23 20:23
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 18:23 19:23 20:23
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 18:23 19:23 20:23
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 18:24 19:24 20:24
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 18:25 19:25 20:25
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 18:26 19:26 20:26
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 18:26 19:26 20:26
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario 18:27 19:27 20:27
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 18:28 19:28 20:28
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 18:29 19:29 20:29
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 18:30 19:30 20:30
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 18:30 19:30 20:30
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 18:31 19:31 20:31
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 18:31 19:31 20:31
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 18:32 19:32 20:32
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 18:32 19:32 20:32
000U137 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo 18:33 19:33 20:33
000S139 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese 18:35 19:35 20:35
000S140 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF 18:36 19:36 20:36
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 18:37 19:37 20:37
000S797 CAPI 1 - Via di Capi, Finegil Editoriale | 19:38 |
000S146 CASTELLETTO 2 - Strada Castelletto | 19:39 |
000S147 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C | 19:40 |
000S148 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 191 | 19:41 |
000S149 RISMONDO 1 - Strada Rismondo | 19:42 |
000S150 RISMONDO 2 - Strada Rismondo, 9 C.te Risi | 19:42 |
000S151 RISMONDO 3 - Strada Rismondo, C.te Sissa | 19:43 |
000S746 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia, Farmacia | 19:45 |
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 18:39 | 20:39
000S153 FORMIGOSA 1 - Strada Formigosa, 28 18:40 19:46 20:40
000S154 BIVIO FORNACI - Strada Formigosa, bivio Vie Delle Fornaci 18:40 19:46 20:40
000S155 CIMITERO - Strada Formigosa 18:41 19:47 20:41
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 18:42 19:48 20:42

Linea -6- FERIALE buscoldo-formigosa 48
Corsa 1 5 7 7 9 11 13 15 17

Fermata Note SC SC NN

000S112 VALDARO - Via Vespucci, Impr.Bottoli 6:55
000S012 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro 6:56
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 6:58
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 6:45 7:00 7:00 7:50 8:48 9:50 10:48 11:50
000S157 CIMITERO - Strada Formigosa. 6:46 7:01 7:01 7:51 8:49 9:51 10:49 11:51
000S158 FORMIGOSA POSTE - Strada Formigosa, Poste 6:46 7:01 7:01 7:51 8:49 9:51 10:49 11:51
000S159 FORMIGOSA 1 - Str.Formigosa, 28 6:47 7:02 7:02 7:52 8:50 9:52 10:50 11:52
000S160 FORMIGOSA 2 - Str.Formigosa, 4 6:47 7:02 7:02 | 8:50 | 10:50 |
000S161 RISMONDO 3 - Str.Rismondo, C.te Sissa 6:50 7:05 7:05 | 8:53 | 10:53 |
000S162 RISMONDO 2 - Str.Rismondo, 9 6:50 7:05 7:05 | 8:53 | 10:53 |
000S163 RISMONDO 1 - Str.Rismondo 6:51 7:06 7:06 | 8:54 | 10:54 |
000S540 BERLINGUER - P.za Berlinguer, C.Borgo 6:53 | | | | | | |
000S164 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 28 6:55 7:07 7:07 | 8:55 | 10:55 |
000S165 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C. 6:56 7:08 7:08 | 8:56 | 10:56 |
000S166 CASTELLETTO 2 - Strada Castelletto. 6:57 7:09 7:09 | 8:57 | 10:57 |
000S798 CAPI 1 - Via di Capi, Cabina elettrica | | | | 8:58 | 10:58 |
000S167 CASTELLETTO 1 - Strada Castelletto, 3B 6:57 7:09 7:09 | | | | |
000S168 ACQUE ALTE 3 - Strada Acque Alte, 5. 6:58 7:10 7:10 | | | | |
000S014 VALDARO DUE - Via Di Capi. 6:58 7:10 7:10 | | | | |
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 7:00 7:12 7:12 7:55 8:59 9:55 10:59 11:55
000S172 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF. 7:01 7:13 7:13 7:56 9:00 9:56 11:00 11:56
000S173 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese, CRM 7:03 7:15 7:15 7:58 9:02 9:58 11:02 11:58
000U175 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo. 7:05 7:18 7:18 8:00 9:04 10:00 11:04 12:00
000U164 LOMBARDIA - Viale Lombardia 2, Lunetta 7:07 7:19 7:19 8:01 9:05 10:01 11:05 12:01
000U165 LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 7:08 7:20 7:20 8:02 9:06 10:02 11:06 12:02
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 7:09 7:21 7:21 8:03 9:07 10:03 11:07 12:03
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 7:10 7:22 7:22 8:04 9:08 10:04 11:08 12:04
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 7:11 7:23 7:23 8:05 9:09 10:05 11:09 12:05
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 7:11 7:23 7:23 8:05 9:09 10:05 11:09 12:05
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 7:12 7:24 7:24 8:06 9:10 10:06 11:10 12:06
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 7:16 7:27 7:27 8:08 9:12 10:08 11:12 12:08
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 7:18 7:29 7:29 8:10 9:14 10:10 11:14 12:10
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 7:19 7:30 7:30 8:11 9:15 10:11 11:15 12:11
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 7:20 7:31 7:31 8:12 9:16 10:12 11:16 12:12
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:21 7:32 7:32 8:13 9:17 10:13 11:17 12:13
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:15 7:21 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 7:17 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22
000U014 MONTEGRAPPA - V.le Montegrappa, 9 | 7:29 | | | | |
000U089 PO - Via Po | 7:32 | | | | |
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli | 7:36 | | | | |
000U090 DUE PINI - Via Charleville | 7:38 | | | | |
000U328 IL NODO - Str.Dosso Del Corso 7:19 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24
000U497 DOSSO 1 - Strada Dosso Del Corso, 1/F 7:20 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25
000U330 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 5/7 7:21 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26
000U629 ITALIA - Via Italia, 7 7:22 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27
000U630 EUROPA - Via Europa, 7 7:22 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27
000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C 7:23 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28
000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18 7:23 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28
000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53 7:24 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29
000U397 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2/4 7:26 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31
000U398 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4 7:26 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31
000S764 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, Agriturismo 7:27 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32
000S762 MEZZALANA - Via Gementi, 2 7:28 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33
000S401 PUNTE 1 - Via Punte, 8 S.Silvestro 7:28 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33
000S404 CHIESA - Via Della Chiesa, 6 S.Silvestro 7:29 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34
000S405 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, 82 7:29 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34
000S407 PUNTE 2 - Via Punte, 83 S.Silvestro 7:30 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35
000S408 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro 7:31 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36
000S758 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 3 S.Silvestro 7:31 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36
0611016 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32. 7:33 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38
0611018 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57. 7:33 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38
0611004 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57. 7:34 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39
0611020 CORTE OLMI - S.P. n.57. 7:35 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40
0611006 SERRAGLIO - Strada Santa 7:36 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41
0611008 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo. 7:37 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42
0611014 MARCONI 2 - Via Marconi, 121/123 (Medie) Buscoldo 7:37 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42
0611022 COLOMBINA 1 - Via Colombina, 12 Buscoldo 7:38 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43
0611011 COLOMBINA 2 - Via Colombina, Buscoldo 7:38 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43
0611024 CARNEVALE - Via Carnevale, 10 Buscoldo 7:39 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44
0611026 MAGGIOLINI - Via Maggiolini, 29 Buscoldo 7:40 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45
0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 7:41 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola



Linea -6- FERIALE buscoldo-formigosa 49
Corsa 21 45 45 25 27 29 31

Fermata Note ON GS

000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 12:48 13:20 13:20 13:51 14:48 15:50 16:48
000S157 CIMITERO - Strada Formigosa. 12:49 13:21 13:21 13:52 14:49 15:51 16:49
000S158 FORMIGOSA POSTE - Strada Formigosa, Poste 12:49 13:21 13:21 13:52 14:49 15:51 16:49
000S159 FORMIGOSA 1 - Str.Formigosa, 28 12:50 13:22 13:22 13:53 14:50 15:52 16:50
000S160 FORMIGOSA 2 - Str.Formigosa, 4 12:50 | | | 14:50 | 16:50
000S161 RISMONDO 3 - Str.Rismondo, C.te Sissa 12:53 | | | 14:53 | 16:53
000S162 RISMONDO 2 - Str.Rismondo, 9 12:53 | | | 14:53 | 16:53
000S163 RISMONDO 1 - Str.Rismondo 12:54 | | | 14:54 | 16:54
000S164 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 28 12:55 | | | 14:55 | 16:55
000S165 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C. 12:56 | | | 14:56 | 16:56
000S166 CASTELLETTO 2 - Strada Castelletto. 12:57 | | | 14:57 | 16:57
000S798 CAPI 1 - Via di Capi, Cabina elettrica 12:58 | | | 14:58 | 16:58
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 12:59 13:25 13:25 13:56 14:59 15:55 16:59
000S172 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF. 13:00 13:26 13:26 13:57 15:00 15:56 17:00
000S173 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese, CRM 13:02 13:28 13:28 13:59 15:02 15:58 17:02
000U175 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo. 13:04 13:30 13:30 14:01 15:04 16:00 17:04
000U164 LOMBARDIA - Viale Lombardia 2, Lunetta 13:05 13:31 13:31 14:02 15:05 16:01 17:05
000U165 LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 13:06 13:32 13:32 14:03 15:06 16:02 17:06
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 13:07 13:33 13:33 14:04 15:07 16:03 17:07
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 13:08 13:34 13:34 14:05 15:08 16:04 17:08
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 13:09 13:35 13:35 14:06 15:09 16:05 17:09
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 13:09 13:35 13:35 14:06 15:09 16:05 17:09
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 13:10 13:36 13:36 14:07 15:10 16:06 17:10
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 13:12 13:38 13:38 14:09 15:12 16:08 17:12
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 13:14 13:40 13:40 14:11 15:14 16:10 17:14
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 13:15 13:41 13:41 14:12 15:15 16:11 17:15
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 13:16 13:42 13:42 14:13 15:16 16:12 17:16
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) | | 13:44 | | | |
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 13:17 13:43 14:14 15:17 16:13 17:17
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
000U328 IL NODO - Str.Dosso Del Corso 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
000U497 DOSSO 1 - Strada Dosso Del Corso, 1/F 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
000U330 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 5/7 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
000U629 ITALIA - Via Italia, 7 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
000U630 EUROPA - Via Europa, 7 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
000U397 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2/4 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
000U398 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
000S764 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, Agriturismo 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
000S762 MEZZALANA - Via Gementi, 2 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
000S401 PUNTE 1 - Via Punte, 8 S.Silvestro 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
000S404 CHIESA - Via Della Chiesa, 6 S.Silvestro 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
000S405 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, 82 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
000S407 PUNTE 2 - Via Punte, 83 S.Silvestro 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
000S408 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
000S758 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 3 S.Silvestro 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
0611016 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32. 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
0611018 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57. 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
0611004 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57. 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
0611020 CORTE OLMI - S.P. n.57. 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
0611006 SERRAGLIO - Strada Santa 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
0611008 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo. 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
0611014 MARCONI 2 - Via Marconi, 121/123 (Medie) Buscoldo 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
0611022 COLOMBINA 1 - Via Colombina, 12 Buscoldo 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
0611011 COLOMBINA 2 - Via Colombina, Buscoldo 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
0611024 CARNEVALE - Via Carnevale, 10 Buscoldo 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
0611026 MAGGIOLINI - Via Maggiolini, 29 Buscoldo 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

ON: Sabato feriale e giorni non di scuola

GS: dal lunedi al venerdi di scuola

Linea -6- FERIALE buscoldo-formigosa 50
Corsa 19 23 33

Fermata Note VM DP LV

000S112 VALDARO - Via Vespucci, Impr.Bottoli 17:14
000S012 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro 17:15
000S757 STAB.CORNELIANI - P.le Corneliani 17:17
000S172 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF. 17:19
000S173 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese, CRM 17:21
000U175 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo. 17:23
000U164 LOMBARDIA - Viale Lombardia 2, Lunetta 17:24
000U165 LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 17:25
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 17:26
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 17:27
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 17:28
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 17:28
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 17:29
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 17:31
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 17:33
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 17:34
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 17:35
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 17:36
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 17:36
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 17:38
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 17:40
000U070 PIAVE 2 - V.le Piave, 3/5 17:40
000U089 PO - Via Po 13:18 14:18 |
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 13:19 14:19 |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 13:21 14:21 17:43
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli | | 17:44
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova | | 17:47
000U090 DUE PINI - Via Charleville 13:24 14:24
000U619 FS ITIS - Strada Circonvallazione Sud, 68/B 13:29 14:29
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 13:33 14:33
000S825 PARRI 1 - Via Parri, Palazzetto 13:36 14:36
000S003 GEMENTI 1 - Via Gementi, 69 S.Silvestro 13:38 14:38
000S004 GEMENTI 2 - Via Gementi, 41 S.Silvestro 13:38 14:38
000S401 PUNTE 1 - Via Punte, 8 S.Silvestro 13:38 14:38
000S404 CHIESA - Via Della Chiesa, 6 S.Silvestro 13:39 14:39
000S405 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, 82 13:39 14:39
000S407 PUNTE 2 - Via Punte, 83 S.Silvestro 13:40 14:40
000S408 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro 13:41 14:41
000S758 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 3 S.Silvestro 13:41 14:41
0611016 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32. 13:43 14:43
0611018 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57. 13:43 14:43
0611004 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57. 13:44 14:44
0611020 CORTE OLMI - S.P. n.57. 13:45 14:45
0611006 SERRAGLIO - Strada Santa 13:46 14:46
0611008 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo. 13:47 14:47
0611014 MARCONI 2 - Via Marconi, 121/123 (Medie) Buscoldo 13:47 14:47
0611022 COLOMBINA 1 - Via Colombina, 12 Buscoldo 13:48 14:48
0611011 COLOMBINA 2 - Via Colombina, Buscoldo 13:48 14:48
0611024 CARNEVALE - Via Carnevale, 10 Buscoldo 13:49 14:49
0611026 MAGGIOLINI - Via Maggiolini, 29 Buscoldo 13:50 14:50
0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 13:51 14:51
0611007 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo 13:52 14:52
000S378 PONTE XXI - Via Arginotto, 10 13:57 14:57
000S379 ARGINOTTO 6 - Via Arginotto, 11 13:58 14:58
000S380 ARGINOTTO 5 - Via Arginotto, 15 13:59 14:59
000S381 ARGINOTTO 4 - Via Arginotto, 19. 14:00 15:00
000S382 ARGINOTTO 3 - Via Arginotto, 32. 14:01 15:01
000S383 ARGINOTTO 2 - Via Arginotto, pass.livello. 14:02 15:02
000S384 MARGONELLA - Via Arginotto, bv.Margonella. 14:03 15:03
000S385 ARGINOTTO 1 - Via Arginotto, 56. 14:04 15:04
000S386 LEVATA 4 - Via Levata, 26. 14:05 15:05
000S387 LEVATA 2 - Via Levata, 90 14:06 15:06
000S366 LEVATA 1 - Via Levata, 91 (Supermercato) 14:07 15:07

LV: dal Lunedi al Venerdi VM: martedi, giovedi e sabato di scuola

DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola



Linea -6- FERIALE buscoldo-formigosa 51
Corsa 35 37 39 41

Fermata Note
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 17:50 18:48 19:50 20:48
000S157 CIMITERO - Strada Formigosa. 17:51 18:49 19:51 20:49
000S158 FORMIGOSA POSTE - Strada Formigosa, Poste 17:51 18:49 19:51 20:49
000S159 FORMIGOSA 1 - Str.Formigosa, 28 17:52 18:50 19:52 20:50
000S160 FORMIGOSA 2 - Str.Formigosa, 4 | 18:50 | 20:50
000S161 RISMONDO 3 - Str.Rismondo, C.te Sissa | 18:53 | 20:53
000S162 RISMONDO 2 - Str.Rismondo, 9 | 18:53 | 20:53
000S163 RISMONDO 1 - Str.Rismondo | 18:54 | 20:54
000S540 BERLINGUER - P.za Berlinguer, C.Borgo | | | |
000S164 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 28 | 18:55 | 20:55
000S165 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C. | 18:56 | 20:56
000S166 CASTELLETTO 2 - Strada Castelletto. | 18:57 | 20:57
000S798 CAPI 1 - Via di Capi, Cabina elettrica | | | 20:58
000S167 CASTELLETTO 1 - Strada Castelletto, 3B | 18:57 | |
000S168 ACQUE ALTE 3 - Strada Acque Alte, 5. | 18:58 | |
000S014 VALDARO DUE - Via Di Capi. | 18:58 | |
000S111 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro. 17:54 | | |
000S112 VALDARO - Via Vespucci, Impr.Bottoli 17:55 | | |
000S012 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro 17:56 | | |
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 17:58 19:00 19:55 20:59
000S172 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF. 17:59 19:01 19:56 21:00
000S173 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese, CRM 18:01 19:03 19:58 21:02
000U175 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo. 18:03 19:05 20:00 21:04
000U164 LOMBARDIA - Viale Lombardia 2, Lunetta 18:04 19:06 20:01 21:05
000U165 LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 18:05 19:07 20:02 21:06
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 18:06 19:08 20:03 21:07
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 18:07 19:09 20:04 21:08
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 18:08 19:10 20:05 21:09
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 18:08 19:10 20:05 21:09
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 18:09 19:11 20:06 21:10
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 18:11 19:13 20:08 21:12
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 18:13 19:15 20:10 21:14
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 18:14 19:16 20:11 21:15
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 18:15 19:17 20:11 21:16
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 18:16 19:18 20:12 21:17
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 18:20 19:20 20:20
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 18:22 19:22 20:22
000U328 IL NODO - Str.Dosso Del Corso 18:25 19:24 20:24
000U497 DOSSO 1 - Strada Dosso Del Corso, 1/F 18:26 19:25 20:25
000U330 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 5/7 18:27 19:26 20:26
000U629 ITALIA - Via Italia, 7 18:28 19:27 20:27
000U630 EUROPA - Via Europa, 7 18:28 19:27 20:27
000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C 18:29 19:28 20:28
000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18 18:29 19:28 20:28
000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53 18:30 19:29 20:29
000U397 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2/4 18:32 19:31 20:30
000U398 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4 18:32 19:31 20:30
000S764 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, Agriturismo 18:33 19:32 20:31
000S762 MEZZALANA - Via Gementi, 2 18:34 19:33 20:32
000S401 PUNTE 1 - Via Punte, 8 S.Silvestro 18:34 19:33 20:32
000S404 CHIESA - Via Della Chiesa, 6 S.Silvestro 18:35 19:34 20:33
000S405 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, 82 18:35 19:34 20:33
000S407 PUNTE 2 - Via Punte, 83 S.Silvestro 18:36 19:35 20:34
000S408 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro 18:37 19:36 20:35
000S758 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 3 S.Silvestro 18:37 19:36 20:35
0611016 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32. 18:39 19:38 20:37
0611018 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57. 18:39 19:38 20:37
0611004 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57. 18:40 19:39 20:38
0611020 CORTE OLMI - S.P. n.57. 18:41 19:40 20:39
0611006 SERRAGLIO - Strada Santa 18:42 19:41 20:40
0611008 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo. 18:43 19:42 20:41
0611014 MARCONI 2 - Via Marconi, 121/123 (Medie) Buscoldo 18:43 19:42 20:41
0611022 COLOMBINA 1 - Via Colombina, 12 Buscoldo 18:44 19:43 20:42

0611011 COLOMBINA 2 - Via Colombina, Buscoldo 18:44 19:43 20:42

0611024 CARNEVALE - Via Carnevale, 10 Buscoldo 18:45 19:44 20:43
0611026 MAGGIOLINI - Via Maggiolini, 29 Buscoldo 18:46 19:45 20:43
0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 18:47 19:46 20:44

Linea -6- FESTIVO - buscoldo-formigosa 52
Corsa 82 84 86 90 88 94 96 98

Fermata Note
0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
0611007 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
0611005 SERRAGLIO - Strada Santa, 11 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
0611019 CORTE OLMI - S.P. n.57 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
0611003 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
0611017 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
0611015 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
000S759 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 6 S.Silvestro 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
000S424 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro. 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
000S425 PUNTE 2 - Via Punte, 83 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
000S426 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, PT 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
000S427 CHIESA - Via Della Chiesa, 11 S.Silvestro 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
000S430 PUNTE 1 - Via Punte, 31, S.Silvestro 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
000S761 MEZZALANA - Via Gementi, 7 Est. Elena 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
000S763 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, 8 Agriturismo 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
000U433 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4. 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
000U434 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2A 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
000U435 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53. 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
000U436 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova 16/18 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
000U437 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C. 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
000U631 EUROPA - Via Europa, 5 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
000U632 ITALIA - Via Italia, 9 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
000U358 IL NODO - Str.Dosso Del Corso, 4 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 12:24 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 12:25 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 12:26 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 12:27 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 12:27 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario 12:28 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 12:29 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 12:30 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 12:31 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 12:31 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 12:32 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 12:32 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 12:33 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 12:34 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
000U137 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo 12:35 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
000S139 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese 12:37 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
000S140 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF 12:38 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 12:39 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
000S797 CAPI 1 - Via di Capi, Finegil Editoriale | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
000S146 CASTELLETTO 2 - Strada Castelletto | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39
000S147 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40
000S148 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 191 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41
000S149 RISMONDO 1 - Strada Rismondo | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
000S150 RISMONDO 2 - Strada Rismondo, 9 C.te Risi | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
000S151 RISMONDO 3 - Strada Rismondo, C.te Sissa | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43
000S746 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia, Farmacia | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 12:41 | 14:39 | 16:39 | 18:39 |
000S153 FORMIGOSA 1 - Strada Formigosa, 28 12:42 13:46 14:40 15:46 16:40 17:46 18:40 19:46
000S154 BIVIO FORNACI - Strada Formigosa, bivio Vie Delle Fornac 12:42 13:46 14:40 15:46 16:40 17:46 18:40 19:46
000S155 CIMITERO - Strada Formigosa 12:43 13:47 14:41 15:47 16:41 17:47 18:41 19:47
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 12:44 13:48 14:42 15:48 16:42 17:48 18:42 19:48



Linea -6- FESTIVO - buscoldo-formigosa 53
Corsa 75 77 79 81 83 85 87 89 91

Fermata Note
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 12:45 13:49 14:45 15:49 16:45 17:49 18:45 19:49
000S157 CIMITERO - Strada Formigosa. 12:46 13:50 14:46 15:50 16:46 17:50 18:46 19:50
000S158 FORMIGOSA POSTE - Strada Formigosa, Poste 12:46 13:50 14:46 15:50 16:46 17:50 18:46 19:50
000S159 FORMIGOSA 1 - Str.Formigosa, 28 12:47 13:51 14:47 15:51 16:47 17:51 18:47 19:51
000S160 FORMIGOSA 2 - Str.Formigosa, 4 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 |
000S161 RISMONDO 3 - Str.Rismondo, C.te Sissa 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 |
000S162 RISMONDO 2 - Str.Rismondo, 9 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 |
000S163 RISMONDO 1 - Str.Rismondo 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 |
000S164 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 28 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 |
000S165 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C. 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 |
000S166 CASTELLETTO 2 - Strada Castelletto. 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 |
000S798 CAPI 1 - Via di Capi, Cabina elettrica 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 |
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 12:56 13:54 14:56 15:54 16:56 17:54 18:56 19:54
000S172 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF. 12:57 13:55 14:57 15:55 16:57 17:55 18:57 19:55
000S173 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese, CRM 12:59 13:57 14:59 15:57 16:59 17:57 18:59 19:57
000U175 S.GEMINIANO 1 - Via S.Geminiano, Diversivo. 13:01 13:59 15:01 15:59 17:01 17:59 19:01 19:59
000U164 LOMBARDIA - Viale Lombardia 2, Lunetta 13:02 14:00 15:02 16:00 17:02 18:00 19:02 20:00
000U165 LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 13:03 14:01 15:03 16:01 17:03 18:01 19:03 20:01
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 13:04 14:02 15:04 16:02 17:04 18:02 19:04 20:02
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 13:05 14:03 15:05 16:03 17:05 18:03 19:05 20:03
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 13:06 14:04 15:06 16:04 17:06 18:04 19:06 20:04
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 13:06 14:04 15:06 16:04 17:06 18:04 19:06 20:04
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 13:07 14:05 15:07 16:05 17:07 18:05 19:07 20:05
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 13:09 14:07 15:09 16:07 17:09 18:07 19:09 20:07
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 13:11 14:09 15:11 16:09 17:11 18:09 19:11 20:09
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 13:12 14:10 15:12 16:10 17:12 18:10 19:12 20:10
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 13:13 14:11 15:13 16:11 17:13 18:11 19:13 20:11
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 13:14 14:12 15:14 16:12 17:14 18:12 19:14 20:12
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
000U328 IL NODO - Str.Dosso Del Corso 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
000U497 DOSSO 1 - Strada Dosso Del Corso, 1/F 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
000U330 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 5/7 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
000U629 ITALIA - Via Italia, 7 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
000U630 EUROPA - Via Europa, 7 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
000U397 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2/4 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
000U398 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
000S764 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, Agriturismo 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
000S762 MEZZALANA - Via Gementi, 2 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
000S401 PUNTE 1 - Via Punte, 8 S.Silvestro 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
000S404 CHIESA - Via Della Chiesa, 6 S.Silvestro 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
000S405 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, 82 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
000S407 PUNTE 2 - Via Punte, 83 S.Silvestro 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
000S408 ORATORIO 1 - Via Oratorio, 20 S.Silvestro 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
000S758 ORATORIO 2 - Via Oratorio, 3 S.Silvestro 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
0611016 PROVINCIALE 1 - S.P. n.57, 32. 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
0611018 CORTE CORRABIOLE - S.P. n.57. 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
0611004 PROVINCIALE 2 - S.P. n.57. 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
0611020 CORTE OLMI - S.P. n.57. 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
0611006 SERRAGLIO - Strada Santa 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
0611008 MARCONI 1 - Via Marconi, 11/13 Buscoldo. 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
0611014 MARCONI 2 - Via Marconi, 121/123 (Medie) Buscoldo 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
0611022 COLOMBINA 1 - Via Colombina, 12 Buscoldo 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
0611011 COLOMBINA 2 - Via Colombina, Buscoldo 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
0611024 CARNEVALE - Via Carnevale, 10 Buscoldo 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
0611026 MAGGIOLINI - Via Maggiolini, 29 Buscoldo 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
0611009 BUSCOLDO - Via Bertani, 61 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46


